平成２９年９月１３日

各 位

                            会 社 名  グローブライド株式会社
                           代 表 者  代表取締役社長    岸   明 彦

                              （コード番号 ７９９０  東証第１部）
                            問合せ先   取締役総務担当 寺 田  和 英

                               （ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１.異動の理由

当社は、２０１２年度を起点に経営の軸足を守りから攻めに転じ、「中期経営計画２０１６」の所

期の目標を着実に達成いたしました。次なる成長プランとして、「中期経営計画２０２０」を鋭意策

定中でありますが、今般、２０２０年以降における更なる飛躍をも見据え、経営体制の一層の強化を

図るため、下記の通り役員人事を決定いたしました。

２.異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

岸E

きし

A  A E明彦E

あきひこ

 代表取締役会長 代表取締役社長

AE鈴木E

すずき

A A E一成E

かずなり

 代表取締役社長
取締役スポーツ営業本部長

兼ゴルフ営業部長

３.新任代表取締役社長の略歴

氏  名 鈴木 一成

生年月日 昭和３６年１２月３日

出 身 地 大阪府

最終学歴 昭和５９年 ３月  明治学院大学 社会学部 卒業

略  歴 昭和５９年 ４月  当社入社

平成１８年 ４月  当社経営企画室長

平成２１年 ４月  当社フィッシング営業本部国内営業部長

平成２５年 ６月  当社執行役員フィッシング営業本部国内営業部長

平成２６年 １月  当社執行役員スポーツ営業本部ゴルフ営業部長

平成２７年 ６月  当社取締役スポーツ営業本部長兼ゴルフ営業部長（現職）

所有株式数 ６,８００株

４.就任予定日   平成２９年１０月１日

以 上